
                                                                                                                                       

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

ПРИКАЗ 

 

 

23 марта 2021 г.                                                                                                           № 176                           

г. Славгород 

 

О направлении учащегося  

на  региональный этап  

Всероссийского конкурса «Живая классика» 

 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 

17.01.2021 № 23-04/04/70 «О проведении в 2021 году Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» (далее – «Конкурс»),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в г. Барнаул (ул. Пионеров, 2) для участия в  региональном этапе 

Конкурса с 27.03.2021 по 29.03.2021 Стрельникова Илью, учащегося 9 класса МБОУ 

«Семѐновская СОШ». 

          2. Назначить Суняйкина Дмитрия Викторовича, учителя музыки МБОУ 

«Семѐновская СОШ»,  сопровождающим Стрельникова Илью, возложив на него  

ответственность за его жизнь и здоровье в пути следования к месту проведения 

Конкурса и обратно, во время Конкурса. 

3. Сопровождающему учащегося на Конкурс иметь при себе следующие 

документы: 

          -  копию данного приказа; 

          - письменное согласие учащегося, родителя (законного представителя) на 

обработку персональных данных. 

4. Руководителю общеобразовательной организации Лисиной С. С. (МБОУ  

«Семѐновская СОШ») командировать Суняйкина Дмитрия Викторовича, 

сопровождающего учащегося на Конкурс,  в г. Барнаул с 27.03.2021 по 29.03.2021. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Адам Н.Л., 

заведующего городским методическим кабинетом Комитета по образованию.  

 

 

 

Председатель Комитета                          О. С. Тараненко 
 

 

 

 

 

Адам Наталья Львовна 

5-17-86 (254) 



  
 

Заявка по (указать предмет), г.Славгород 
 

№

п/

п 

Ф.И.О. 

участника 
Класс 

Наимено-

вание ОО 

(в 

соответст

вии с 

Уставом), 

г.Славго-

род 

№ 

телефона 

Дата 

рождения 

Домашний 

адрес, телефон, 

электронный 

адрес участника 

Ф.И.О. 

наставника 

(учитель, 

который 

подготовил 

участника) 

предмет, 

должность, 

№ телефона 

1.       

 


